PORTARIA Nº 004/2025/Tesouraria.

A Presidente da câmara Municipal de General Sampaio, no uso de suas

atribuições legais de acordo com a legislação vigente;

RESOLVE

Art 1º CONCEDER 01 (uma) diária, a Sra. DIERNIS SAMARA PEIXOTO

GAMA, Vereadora Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de General

Sampaio, para deslocar-se a cidade de Fortaleza – CE, no dia 12 de dezembro de 2025,

no Tribuna de Contas do Ceará (TCE Ceará), para participar da “ENTREGA DO SELO

QUALIDADE EM TRASNPARENCIA: Programa Nacional de Transparência

Pública”, ficando atribuído a vereadora uma diárias, no valor unitário de R$ 350,00

(trezentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta

reais), devendo as despesas correr por conta do orçamento vigente.

REGISTRE,

   PUBLIQUE-SE,

            CUMPRA-SE.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de General Sampaio, 12 de dezembro de

2025.

_____________________________________

Diernis Samara Peixoto Gama

PRESIDENTE

		2025-12-12T09:19:05-0300
	DIERNIS SAMARA PEIXOTO GAMA:03977747371